2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2020.                                                                                                                № 82
хутор Ленинский

Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке, реализации и осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить Порядок принятия решений о подготовке, реализации и осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района согласно приложению.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 31 декабря 2010г. № 111 «О порядке предоставления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Новоленинского сельского поселения Тимашевского района».
     3. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в сети «Интернет».
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
                  С.И. Алапий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района от  ______________ № _________

«Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке,
реализации и осуществлении бюджетных
 инвестиций в объекты муниципальной собственности

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

                            Л.А. Дехтярева
Проект согласован:

Зав.сектором администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

                           Е.Ф. Гриценко